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Nie dla mieszkańców, tylko z mieszkańcami

- Studium i plany zagospodarowania przestrzennego nie są dla mieszkańców, tylko są
tworzone z mieszkańcami - powiedział wyraźnie Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki. Odbyły
się pierwsze warsztaty urbanistyczne dla obszarów objętych sporządzanymi miejscowymi
planami w Dziekanowie Polskim.
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W środę, 25 lutego w Szkole Podstawowej w Dziekanowie Polskim doszło do pierwszego spotkania
dotyczącego warsztatów urbanistycznych. Mieszkańcy pojawili się na nim licznie, byli obecnie również
m.in. Wiceburmistrz Rusiecki, przedstawiciele firmy BUDPLAN, Naczelnik Wydziału Ładu
Przestrzennego, Dorota Gadomska oraz radni na czele z Przewodniczącym Rady Miejskiej, Tadeuszem
Krysteckim i Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej, Adamem Salwowskim.

- Dzisiejsze spotkanie ma odmienny charakter niż te, które były organizowane do tej pory. Celem
warsztatów jest, by mieli Państwo wpływ na to, co jest projektowane na tych terenach. Chcemy poznać
Państwa oczekiwania, natomiast na kolejnym spotkaniu będziemy odpowiadać na zadawane pytania -
rozpoczął warsztaty Piotr Rusiecki.



Następnie mieszkańcy zapoznali się z prezentacją przygotowaną przez firmę BUDPLAN, która ma
sporządzić miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obejmujące zdecydowaną część
Dziekanowa Polskiego.



- Zagospodarowanie przestrzenne w naszym sąsiedztwie ma wpływ na bezpieczeństwo, jakość życia i
wartość rynkową naszych nieruchomości. Przestrzeń publiczna wpływa na nadawanie tożsamości, ale i
rozwój miasta, musi być ona komfortowa, dostępna, funkcjonalna i nieść za sobą wartość społeczną -
mówiła Anna Bereś z BUDPLAN. - Dzisiaj Państwo będą dla nas ekspertami, jako planiści podejmiemy
się realizacji Państwa wizji - dodała.



Organizatorzy spotkania przygotowali dla mieszkańców ankiety. Na podstawie odpowiedzi dowiedzą
się m.in. jakie dodatkowe obiekty i usługi powinny powstać w Dziekanowie Polskim, co wpłynie na
jakość przestrzeni i czy należy zwiększyć ilość istniejących tras rowerowych. Celem ankiety jest przede
wszystkim poznanie potrzeb i oczekiwań mieszkańców.





Ostatnią część wczorajszych warsztatów poświęcono na pracę w grupach. 11 marca o godz. 17.30
odbędą się drugie warsztaty urbanistyczne w Szkole Podstawowej w Dziekanowie Polskim. Podczas
nich zostaną zaprezentowane wyniki ankiety oraz rozpocznie się dyskusja nad wypracowanymi
wnioskami. Będą one materiałem wyjściowym do pracy nad powstającymi planami.
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